様式第１号（第４条関係）

年 月 日

開発行為に係る消防施設等の事前協議(変更協議)依頼書

備考１ 申請者が法人の場合は、法人の住所・名称及び代表者を記入すること。
２ 本協議書には、名護市開発行為及び中高層建築物における消防施設等設置指導要綱第 4条
の規定に基づく関係図書を添付すること。

３ ※欄は、記入しないこと。

名護市消防本部消防長 殿

申請者
住 所
氏 名
電 話

名護市内において、開発行為を行いたいので、これに係る消防施設等について、名護市開発行為及び中
高層建築物における消防施設等設置指導要綱に基づき、下記のとおり協議を依頼します。

開 発 行 為 所 在 地 名護市

開 発 行 為 の 期 間 年 月 日 から 年 月 日

開 発 区 域 の 面 積 ㎡

建築物の場合、その延べ面積又は住
宅個数

㎡ 戸

建 物 用 途 ・ 構 造

設置する消
防施設等の
種類・数・
容量等

☐ 消 火 栓 水道管の管経 ㎜ 設 置 数 基

☐ 防火水槽 水 槽 容 量 ㎥ 設 置 数 基

☐ 標 識 消 火 栓 基 防 火 水 槽 基

☐ 消防活動空地 ☐設置あり ☐設置なし
(未設置理由)

☐その他の消防施設等

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄